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第一部分招标邀请 

 

百年人寿保险股份有限公司是经中国保险监督管理委员会批准成立的全国

性人寿保险公司。公司于 2009 年 6 月 3 日正式开业，总部选址大连。公司注

册资本 16.6 亿元人民币，由东方资产、国电电力、融达投资、华信信托、大连

港集团、大商集团、时代万恒、新光集团、一方地产等 14 家股东构成。强大的

股东背景、良好的法人治理结构以及优秀的管理团队为百年人寿的发展奠定了

坚实基础。 

本公司现拟对“百年人寿 2014 年服务器维保项目”进行招标，经前期综合考

查评选，现诚挚地邀请贵公司参与本项目的投标。在正式投标前，请详细阅读

本招标文件并确实遵守其中各项要求。 

 

1.招标编号：AEONLIFE-IT-2014-002 

2.招标内容：服务器维保服务 

3.投标截止日期：2014 年 2 月 14 日，招标人拒收本截止日期后送达的投

标文件。 

4.投标地点： 辽宁省大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 22 楼   

5.标书接收人：魏巍  

联系电话：0411-39828141 

传真电话：  0411-39828777  

电子邮件： weiwei003@aeonlife.com.cn   

    6.联系方法：有关此次招标邀请之事宜，可以书面或传真或电子邮件形式

与百年人寿沟通。 

单位名称：百年人寿保险股份有限公司 

地址：辽宁省大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 22 楼     

邮编：116019  

7.投标有效期： 30 日，从提交投标文件的截止之日起算。 

 

第二部分投标人须知 

 

A.说明 

 

一、适用范围 

本招标文件仅适用于“百年人寿 2014 年服务器维保项目”。 

“百年人寿 2014 年服务器维保项目”各阶段活动内容、操作要求等方面的

要求详见招标书之第三部分。 

 

二、定义 

1.“招标人”系指百年人寿保险股份有限公司。 

2.“投标人”系指投标人响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。 

 

B.招标文件说明 

 

mailto:weiwei003@aeonlife.com.cn
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三、本招标文件的构成 

招标文件由下述部分组成： 

1. 招标邀请 

2. 投标人须知 

3. 项目需求 

4. 投标文件格式 

5. 书面澄清或者修改的招标文件内容 

 

四、招标文件的澄清与修改 

招标人对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改的，应当在招标文件

要求提交投标文件截止时间至少 5 日前，以书面形式通知所有招标文件收受人。

该澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分。 

 

 

五、投标保证金 

招标人在招标文件中要求投标人提交投标保证金的，投标保证金不得超过

招标项目估算价的 2%。投标保证金有效期应当与投标有效期一致。 

投标截止后投标人撤销投标文件的，招标人可以不退还投标保证金。 

招标人最迟应当在书面合同签订后 5 日内向中标人和未中标的投标人退还

投标保证金及银行同期存款利息。 

六、对招标文件的疑问 

对招标文件有异议的，应当在投标截止时间 3 日前提出。招标人应当自收

到异议之日起 2 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

 

C.投标文件的编写 

 

七、投标文件要求 

投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供投标文件，

并保证所提供全部资料的真实、有效、关联。 

如果投标人根据招标文件载明的项目实际情况，拟在中标后将中标项目的

部分非主体、非关键性工作进行分包的，应当在投标文件中载明。 

 

八、投标语言 

投标文件及投标人和招标人就投标交换的文件和来往信件，应以中文书写。 

 

九、投标文件的组成 

投标文件应包括下列部分： 

1.投标书 

2.投标价格表 

3.企业基本情况材料及资格证明文件复印件（需加盖公章），包括： 

－公司营业执照复印件 1 份； 

－公司税务登记证复印件 1 份； 

－公司组织机构代码证复印件 1 份； 

－公司近两年内成功运作的相关案例； 



百年人寿保险股份有限公司招标文件 

第 4 页共 17 页 

－……….. 

－其它可以证明投标人有能力履行招标文件中合同条款和执行要求规定的

相关文件。 

投标人应将投标文件装订成册。 

 

十、投标文件格式 

投标人应按招标文件中提供的投标文件格式填写投标书、投标价格表、投

标人基本情况材料及资格证明文件，并提供产品详细方案及招标文件要求的所

有内容。 

 

十一、投标报价 

    1.报价方式 

(1)投标者应明确说明各执行阶段每个项目的总体价格，以及价格明细。报

价需由经正式授权的代表签署，并加盖投标人公司公章。 

(2)投标者应按照招标人最后确定的需求报价。 

2.填写时应注意下列要求： 

一旦投标人中标，投标人不得以任何借口向招标人提出增加任何费用的要

求。 

 

十二、投标人基本信息 

1.简述公司的基本情况、发展历史、股东情况，最近两个年度的成功案例，

员工及分公司数量。 

2.明确叙述公司拟参与本项目负责人与主要技术人员的简历、业绩、拟用于

完成招标项目的设备及时间投入。 

3.若公司将与合作伙伴一起参与本项目竞标，简述公司合作伙伴的基本情况

以及将参与本项目的人员的简历和时间投入。 

4.本项目联系人： 

－公司名称： 

－联系人姓名及职位： 

－电话号码： 

－传真号码： 

－电子邮件地址： 

 

十三、投标文件的签署及规定 

1.投标人应准备一份正本和二份副本，在每一份投标文件上要明确注明“正

本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。 

2.投标文件正本和副本须打印并由经正式授权的投标人代表签字，并加盖

投标人公司公章。 

 

D.投标文件的递交 

 

十四、投标文件的密封和标记 
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1. 1.投标人应将投标人文件正本和副本分别用信封密封，并在封签处加盖

投标人公章(或合同专用章)。同时提供全套投标文件的电子文档（介质

应为光盘或者 U 盘）与正本共同封装。 

 

2.投标文件信袋封条上应写明： 

(1)招标人名称、招标文件所指明的投标送达地址； 

(2)招标项目名称； 

(3)标书编号； 

(4)投标人名称和地址； 

(5)注明"开标时才能启封"，"正本"，"副本"。 

3.如投标文件由专人送交，投标人应将投标文件进行密封和明确标记后，

按投标邀请注明的地址送至招标人。招标人拒收投标截止时间后送达的投标文

件。 

 

E.开标和评标 

 

十五、开标 

1.开标于提交投标文件截止时间的同一时间在百年人寿保险股份有限公司

职场公开进行。 

2.开标时，在评标小组人员全部到齐后工作人员查验投标文件密封情况，

确认无误后当众拆封，宣读投标人名称、投标价格和投标文件的其他主要内容，

一式三份的招标文件必须在招标现场同时开标。开标过程应当记录，并存档备

查。 

 

十六、评标小组 

招标人将针对此次招标工作成立评标小组，评标小组成员的名单在中标结

果确定前应当保密。 

评标小组对投标文件进行审查、质疑、评估和比较，采用综合打分法（本

项目的报价将作为最主要评估因素）进行评标。 

 

十七、投标文件的澄清 

投标文件中有含义不明确的内容、明显文字或者计算错误，评标小组认为

需要投标人作出必要澄清、说明的，应当书面通知该投标人。投标人的澄清、

说明应当采用书面形式,并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质

性内容。 

 

十八、对投标文件的评估和比较 

1.招标人及其组织的评标小组将对实质性响应的投标文件进行评估和比较。 

2.评标时除考虑投标价格外，还将考虑以下因素： 

(1)投标方所报设备质量； 

(2) 所投产品的售后服务体系。 

 

十九、保密 

1.有关投标文件的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向的一
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切情况都不得透露给任何投标人或与上述评标工作无关的人员。 

2.本项目招标书属于招标人所有。未经招标人的书面许可，不得将本项目

招标书的任何内容以任何形式泄露给任何其它第三方，否则，投标人应承担给

招标人造成的所有损失。 

 

F.中标和合同 

 

二十、定标准则 

中标人的投标应当符合下列条件之一：   

1.能够最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评价标准；   

2.能够满足招标文件的实质性要求，并且经评审的投标价格最低；但是投

标价格低于成本的除外。 

 

二十一、中标结果的通知 

招标人负责向中标人发出《中标通知书》，并同时将中标结果通知所有未中标的

供应人。投标人如对评标过程有异议或对评标结果不服可向招标人合规经营部

投诉。 

 

二十二、合同的签订和履约保证金 

招标人和中标人应当自《中标通知书》发出之日起三十日内，按照招标文

件和中标人的投标文件订立书面合同。 

招标文件要求中标人提交履约保证金的，中标人应当提交。 

 

二十三、否决投标 

有下列情形之一的，评标小组否决其投标： 

1.投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字； 

2.投标联合体没有提交共同投标协议； 

3.投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件； 

4.同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要

求提交备选投标的除外； 

5.投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价； 

6.投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应； 

7.投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 

 

 

 

 

 

 

 

第三部分项目需求 

 

一、服务商简介 
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二、百年人寿 2014 服务器维保项目要求 

 

 

HP 服务器维保要求 

 

编

号 
型号 产品序列号 

原售后服务终止日

期 

购买维保      开

始时间 

购买维保      终

止时间 

服务类

别/级别 

1 616660-AA1 CNG102T3Q7 2014 年 2 月 18 日 2014 年 2 月 19 日 2017 年 2 月 19 日 7*24*4 

2 616660-AA1 CNG102T3JY 2014 年 2 月 18 日 2014 年 2 月 19 日 2017 年 2 月 19 日 7*24*4 

3 616660-AA1 CNG102T3H2 2014 年 2 月 18 日 2014 年 2 月 19 日 2017 年 2 月 19 日 7*24*4 

4 583914-B21 CNG036SGLP 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4 

5 583914-B21 CNG036SGLH 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4 

6 583914-B21 CNG036SGLK 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4 

7 583914-B21 CNG102T6HH 2014 年 2 月 12 日 2014 年 2 月 13 日 2017 年 2 月 13 日 7*24*4 

8 589090-B21 CNG102T7HK 2014 年 2 月 15 日 2014 年 2 月 16 日 2017 年 2 月 16 日 7*24*4 

9 583914-B21 CNG102T6HG 2014 年 2 月 12 日 2014 年 2 月 13 日 2017 年 2 月 13 日 7*24*4 

10 494329-B21 CNG021T918 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

11 494329-B21 CNG021T91G 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

12 494329-B21 CNG021T91D 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

13 494329-B21 CNG021T912 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

14 494329-B21 CNG021T915 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

15 494329-B21 CNG021T91B 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

16 494329-B21 CNG021T913 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

17 494329-B21 CNG021T914 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

18 494329-B21 CNG021T917 2013 年 7 月 1 日 2013 年 7 月 2 日 2016 年 7 月 2 日 7*24*4 

19 484184-B21 CNG013S7X3 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

20 484184-B21 CNG013S7X5 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

21 MSL2024 MXA312Z0PK 2014 年 5 月 23 日 2014 年 5 月 24 日 2017 年 5 月 24 日 7*24*4 

22 494329-B21 CNG950S386 2013 年 1 月 12 日 2013 年 1 月 13 日 2016 年 1 月 13 日 7*24*4 

23 AM866A 2C40202GEG 2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

24 AM866A USB946SFVE 2011 年 1 月 26 日 2011 年 1 月 27 日 2017 年 1 月 27 日 7*24*4 

25 AM866A USB946SFW9 2011 年 1 月 26 日 2011 年 1 月 27 日 2017 年 1 月 27 日 7*24*4 

26 HP 刀箱 CNG024TWR8 2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

27 507864B21 
CNG024TWRK  

blade1 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

28 507864B21 
CNG024TWRC  

blade2 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

29 507864B21 
CNG024TWRM  

blade3 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

30 507864B21 
CNG024TWRF  

blade4 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

31 507864B21 CNG024TWRY  2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 
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blade5 

32 507864B21 
CNG024TWR9  

blade6 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

33 507864B21 
CNG024TWRT 

blade9 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

34 507864B21 
CNG024TWRH 

blade10 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

35 507864B21 
CNG024TWRP  

blade11 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

36 507864B21 
CNG024TWRW  

blade12 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

37 507864B21 
CNG024TWRR 

blade13 
2013 年 7 月 18 日 2013 年 7 月 19 日 2016 年 7 月 19 日 7*24*4 

38 MSA2000 2S6016B248 2013 年 6 月 24 日 2013 年 6 月 25 日 2016 年 6 月 25 日 7*24*4 

39 583914-B21 CNG112TXTT 2014 年 4 月 25 日 2014 年 4 月 26 日 2017 年 4 月 26 日 7*24*4 

40 583914-B21 CNG112TXTW 2014 年 4 月 25 日 2014 年 4 月 26 日 2017 年 4 月 26 日 7*24*4 

41 583914-B21 CNG112TXV0 2014 年 4 月 25 日 2014 年 4 月 26 日 2017 年 4 月 26 日 7*24*4 

42 583914-B21 CNG112TXTY 2014 年 4 月 25 日 2014 年 4 月 26 日 2017 年 4 月 26 日 7*24*4 

43 494329-B21 CNG032TW6Z 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

44 494329-B21 CNG032TW6N 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

45 494329-B21 CNG032TW6Q 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

46 494329-B21 CNG032TW6V 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

47 574409-B21 CNG032TW62 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

48 574409-B21 CNG032TW5Z 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

49 574409-B21 CNG032TW61 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

50 B0F33ET CZC2410WR7 2014 年 9 月 13 日 2014 年 9 月 14 日 2017 年 9 月 14 日 7*24*4 

51 AM868A CZC240UW11 2013 年 11 月 18 日 2013 年 11 月 19 日 2016 年 11 月 19 日 7*24*4 

52 C0H61A CN723006W9 2014 年 10 月 11 日 2014 年 10 月 12 日 2017 年 10 月 12 日 7*24*4 

53 693525-AA1 CNG237TL54 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4 

54 693392-AA1 CN7228098D 2013 年 8 月 15 日 2013 年 8 月 16 日 2016 年 8 月 16 日 7*24*4 

55 484184-B21 CNG013S7X6 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

56 AG066A 2C49511WDG 2013 年 1 月 25 日 2013 年 1 月 26 日 2016 年 1 月 26 日 7*24*4 

57 AM868A USB001UH6E 2013 年 1 月 25 日 2013 年 1 月 26 日 2016 年 1 月 26 日 7*24*4 

58 AM868A USB003UHKN 2011 年 2 月 27 日 2011 年 2 月 28 日 2017 年 2 月 28 日 7*24*4 

59 484184-B21 CNG013S7X4 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

60 494329-B21 CNG013S7X2 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

61 494329-B21 CNG013S7X1 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

62 574409-B21 CNG013S7VZ   2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

63 574409-B21 CNG013S7X0 2013 年 4 月 29 日 2013 年 4 月 30 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

64 AJ795A 2S6010B099 2013 年 4 月 21 日 2013 年 4 月 22 日 2016 年 4 月 30 日 7*24*4 

65 380G7 CNG112TXRJ 2014 年 4 月 25 日 2014 年 4 月 26 日 2017 年 4 月 26 日 7*24*4 

66 407351002 MXA242Z0YD 2014 年 2 月 4 日 2014 年 2 月 5 日 2017 年 2 月 5 日 7*24*4 

67 643753-B21 CNG243TGK9 2013 年 11 月 29 日 2013 年 11 月 30 日 2016 年 11 月 30 日 7*24*4 
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68 590480-B21 CNG243TD6L 2013 年 11 月 28 日 2013 年 11 月 29 日 2016 年 11 月 29 日 7*24*4 

69 494329-B21 CNG028SRWD 2013 年 8 月 14 日 2013 年 8 月 15 日 2016 年 8 月 15 日 7*24*4 

70 494329-B21 CNG028SRWB 2013 年 8 月 14 日 2013 年 8 月 15 日 2016 年 8 月 15 日 7*24*4 

71 DL380G6 CNG028SRWC 2013 年 8 月 14 日 2013 年 8 月 15 日 2016 年 8 月 15 日 7*24*4 

72 494329-B21 CNG032TW6S 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

73 494329-B21 CNG032TW6X 2013 年 9 月 10 日 2013 年 9 月 11 日 2016 年 9 月 11 日 7*24*4 

74 AJ795A 2S6024B223 2013 年 8 月 1 日 2013 年 8 月 2 日 2016 年 8 月 2 日 7*24*4 

75 FG458EC CNG0354BM1 2013 年 9 月 9 日 2013 年 9 月 10 日 2016 年 9 月 10 日 7*24*4 

 

 

HP 服务器维保说明： 

1) 惠普服务器的维保，中标方负责为上述 74 台服务器（含 1 个刀箱）购买惠普原厂保修服

务，保修时间为三年，保修级别为 7*24*4，中标方所报价格已经包括过期重新注册费用，厂

家机器检测费用，我公司将不支付任何其他费用； 

2) 投标方如发现以上维保内容中,存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应在报价中增加，否

则投标方一旦中标，就须负责将所缺的费用补齐，且不再发生费用问题。 

3) 中标方需要在购买原厂保修后为招标方提供续保服务器维保详细信息资料证明 

 

 

IBM 服务器维保要求 

 

编

号 
型号 产品序列号 

原售后服务终止日

期 

购买售后     开

始时间 

购买售后     终止

时间 

服务类别

/级别 

1 7945005 99V8261 2014 年 12 月 9 日 2014 年 12 月 10 日 2017 年 12 月 10 日 7*24*4  

2 7945005 99N6650 2014 年 5 月 28 日 2014 年 5 月 29 日 2017 年 5 月 29 日 7*24*4  

3 7945005 99N6484 2014 年 5 月 13 日 2014 年 5 月 14 日 2017 年 5 月 14 日 7*24*4  

4 7945005 99N6621 2014 年 5 月 13 日 2014 年 5 月 14 日 2017 年 5 月 14 日 7*24*4  

5 7945005 06FZN83 2014 年 10 月 11 日 2014 年 10 月 12 日 2017 年 10 月 12 日 7*24*4  

6 7945005 06GZL46 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4  

7 7945005 99V2751 2014 年 11 月 12 日 2014 年 11 月 13 日 2017 年 11 月 13 日 7*24*4  

8 7945005 99v8053 2014 年 12 月 9 日 2014 年 12 月 10 日 2017 年 12 月 10 日 7*24*4  

9 7945005 99V8058 2014 年 12 月 9 日 2014 年 12 月 10 日 2017 年 12 月 10 日 7*24*4  

10 7945005 99V7887 2014 年 12 月 9 日 2014 年 12 月 10 日 2017 年 12 月 10 日 7*24*4  

11 3BCC4PGC 06VN002 2014 年 5 月 28 日 2014 年 5 月 29 日 2017 年 5 月 29 日 7*24*4  

12 7945005 06HCG13 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4  

13 7945005 O6GZH70 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4  

14 7945005 06YA689 2014 年 7 月 26 日 2014 年 7 月 27 日 2017 年 7 月 27 日 7*24*4  

15 7945005 06ACF89 2014 年 6 月 26 日 2014 年 6 月 27 日 2017 年 6 月 27 日 7*24*4  

16 7945005 06YB980 2014 年 6 月 8 日 2014 年 6 月 9 日 2017 年 6 月 9 日 7*24*4  

17 7945005 06ACA01 2014 年 7 月 26 日 2014 年 7 月 27 日 2017 年 7 月 27 日 7*24*4  

18 7945OOL 99W0892 2014 年 12 月 21 日 2014 年 12 月 22 日 2017 年 12 月 22 日 7*24*4  
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19 172317X 23CK930 2012 年 12 月 20 日 2012 年 12 月 21 日 2015 年 12 月 21 日 7*24*4  

20 7316TF3 102403L 2010 年 6 月 22 日 2010 年 6 月 23 日 2016 年 6 月 23 日 7*24*4  

21 7945O05 06YB640 2014 年 6 月 26 日 2014 年 6 月 27 日 2017 年 6 月 27 日 7*24*4  

22 17231RX 23AL090 2012 年 2 月 9 日 2012 年 2 月 10 日 2018 年 2 月 10 日 7*24*4  

23 7945IBQ 99T7988 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

24 7945IBQ 99T7980 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

25 7945IBQ 99T7990 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

26 7945IBQ 99T7983 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

27 7945O05 06GZK15 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4  

28 7945O05 06GZM46 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4  

29 7945O05 99V0886 2014 年 11 月 13 日 2014 年 11 月 14 日 2017 年 11 月 14 日 7*24*4  

30 7945O05 06HCF01 2014 年 10 月 27 日 2014 年 10 月 28 日 2017 年 10 月 28 日 7*24*4  

31 7945IBQ 99T7993 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

32 7945IBQ 99T7989 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

33 7945IBQ 99T7991 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

34 7945IBQ 99T7987 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

35 7945IBQ 99T7985 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

36 7945IBQ 99T7981 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

37 7945O05 06VM991 2014 年 5 月 13 日 2014 年 5 月 14 日 2017 年 5 月 14 日 7*24*4  

38 7945O05 06VM979 2014 年 5 月 28 日 2014 年 5 月 29 日 2017 年 5 月 29 日 7*24*4  

39 7945O05 06YA588 2014 年 6 月 26 日 2014 年 6 月 27 日 2017 年 6 月 27 日 7*24*4  

40 7945IBQ 99T7986 2014 年 11 月 25 日 2014 年 11 月 26 日 2017 年 11 月 26 日 7*24*4  

41 7945IBQ 99T7992 2014 年 11 月 10 日 2014 年 11 月 11 日 2017 年 11 月 11 日 7*24*4  

42 7945O05 06FZR94 2014 年 10 月 8 日 2014 年 10 月 9 日 2017 年 10 月 9 日 7*24*4  

43 616660AA1 CNG102T44P 2014 年 2 月 28 日 2014 年 3 月 1 日 2017 年 3 月 1 日 7*24*4  

44 616660AA1 CNG102T3M9 2014 年 2 月 18 日 2014 年 2 月 19 日 2017 年 2 月 19 日 7*24*4  

45 583914B21 CNG102T6HF 2014 年 2 月 12 日 2014 年 2 月 13 日 2017 年 2 月 13 日 7*24*4  

46 583914B21 CNG102T6HJ 2014 年 2 月 12 日 2014 年 2 月 13 日 2017 年 2 月 13 日 7*24*4  

47 dl388g7 CNG102T6HD 2014 年 2 月 12 日 2014 年 2 月 13 日 2017 年 2 月 13 日 7*24*4  

48 dl388g7 CNG102T6HL 2014 年 2 月 12 日 2014 年 2 月 13 日 2017 年 2 月 13 日 7*24*4  

49 616657-AA1 CNG023TPXJ 2013 年 7 月 22 日 2013 年 7 月 23 日 2016 年 7 月 23 日 7*24*4  

50 583914-B21 CNG036SGLS 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4  

51 583914-B21 CNG036SGLM 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4  

52 583914-B21 CNG036SGLJ 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4  

53 583914-B21 CNG036SGLN 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4  

54 583914-B21 CNG036SGLW 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4  

55 583914-B21 CNG036SGLL 2013 年 10 月 9 日 2013 年 10 月 10 日 2016 年 10 月 10 日 7*24*4  

56 7164-IDD 675390 2014 年 10 月 16 日 2014 年 10 月 17 日 2017 年 10 月 17 日 7*24*4  

57 7164IQD 666295 2014 年 9 月 28 日 2014 年 9 月 29 日 2017 年 9 月 29 日 7*24*4  

58 2498B24 10356PX 2014 年 11 月 22 日 2014 年 11 月 23 日 2017 年 11 月 23 日 7*24*4  

59 72261U3 68NY317 2014 年 11 月 22 日 2014 年 11 月 23 日 2017 年 11 月 23 日 7*24*4  

60 2498B24 10356RC 2014 年 11 月 22 日 2014 年 11 月 23 日 2017 年 11 月 23 日 7*24*4  

61 72261U3 68NX952 2014 年 11 月 22 日 2014 年 11 月 23 日 2017 年 11 月 23 日 7*24*4  



百年人寿保险股份有限公司招标文件 

第 11 页共 17 页 

62 9117-MMD 066C807 2014 年 2 月 4 日 2014 年 2 月 5 日 2017 年 2 月 5 日 7*24*4  

63 8202-E4C  06AD49R 2014 年 2 月 4 日 2014 年 2 月 5 日 2017 年 2 月 5 日 7*24*4  

64 7945OOL 99WD906 2014 年 12 月 21 日 2014 年 12 月 22 日 2017 年 12 月 22 日 7*24*4  

65 7945005 06FYY34 2014 年 10 月 26 日 2014 年 10 月 27 日 2017 年 10 月 27 日 7*24*4  

66 7945005 06HCF54 2014 年 11 月 11 日 2014 年 11 月 12 日 2017 年 11 月 12 日 7*24*4  

 

IBM 服务器维保说明： 

1) IBM 服务器的维保，中标方负责为上述 66 个 IBM 服务器购买原厂保修服务，保修时间为三

年，保修级别为 7*24*4，中标方所报价格已经包括过期重新注册费用，厂家机器检测费用，

我公司将不支付任何其他费用；     

2) 投标方如发现以上维保内容中,存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应在报价中增加，否

则投标方一旦中标，就须负责将所缺的费用补齐，且不再发生费用问题。 

3) 中标方需要在购买原厂保修后为招标方提供续保服务器维保信息详细资料证明 

 

三、报价 

1.投标人应提供完整详尽的计划方案、详细报价（单价、数量、总价、质

保信息等），以及付款方式。 

2.报价要求 

1) 本次项目投标报价应以需求标的要求为准，并以该样板作为验收标准。 

 

 

第四部分投标文件格式 

 

附件 1：项目投标书 

 

致：百年人寿保险股份有限公司 

 

根据贵方为百年人寿 2014 服务器维保项目招标邀请，签字代表(全名、职

务)经正式授权并代表投标人(投标人名称、地址)全权办理对上述项目的投标、

谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。 

提交下述文件正本一份和副本一式二份。 

1.投标价格表。 

2.公司基本情况材料及资格证明文件复印件。 

 

据此函，签字代表以及投标人宣布同意如下： 

1.投标人将按招标文件的规定履行合同责任和义务。 

2.投标人已详细审查全部招标文件，包括修改文件(如有的话)以及全部参考

资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。 

3.投标自提交投标文件的截止之日起有效期为日。 

4.投标人同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，

完全理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。 

5.与本投标有关的一切正式往来通讯请寄： 
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地址：邮编： 

电话：传真： 

投标人代表签字： 

投标人代表职务： 

投标人名称： 

(公章)： 

日期：年月日 

全权代表签字： 

 

附件 2：投标价格表 

 

投标人名称： 

项目名称：百年人寿 2014 服务器维保项目 

招标编号：AEONLIFE-IT-2014-002 

 

 

 

报价汇总表 

 

维保品牌 原厂维保总价 备注 

HP   

IBM   

合计   

 

 

 

投标人代表签字： 

 

职务： 

 

日期： 

 

 

 

报价明细表 

 

HP服务器维保报价表： 

编号 型号 产品序列号 单价 备注 

1 616660-AA1 CNG102T3Q7 ￥ 

 2 616660-AA1 CNG102T3JY ￥ 

 3 616660-AA1 CNG102T3H2 ￥ 

 4 583914-B21 CNG036SGLP ￥ 
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5 583914-B21 CNG036SGLH ￥ 

 6 583914-B21 CNG036SGLK ￥ 

 7 583914-B21 CNG102T6HH ￥ 

 8 589090-B21 CNG102T7HK ￥ 

 9 583914-B21 CNG102T6HG ￥ 

 10 494329-B21 CNG021T918 ￥ 

 11 494329-B21 CNG021T91G ￥ 

 12 494329-B21 CNG021T91D ￥ 

 13 494329-B21 CNG021T912 ￥ 

 14 494329-B21 CNG021T915 ￥ 

 15 494329-B21 CNG021T91B ￥ 

 16 494329-B21 CNG021T913 ￥ 

 17 494329-B21 CNG021T914 ￥ 

 18 494329-B21 CNG021T917 ￥ 

 19 484184-B21 CNG013S7X3 ￥ 

 20 484184-B21 CNG013S7X5 ￥ 

 21 MSL2024 MXA312Z0PK ￥ 

 22 494329-B21 CNG950S386 ￥ 

 23 AM866A 2C40202GEG ￥ 

 24 AM866A USB946SFVE ￥  

25 AM866A USB946SFW9 ￥  

26 HP 刀箱 CNG024TWR8 ￥  

27 507864B21 
CNG024TWRK  

blade1 

￥ 

 

28 507864B21 
CNG024TWRC  

blade2 

￥ 

 

29 507864B21 
CNG024TWRM  

blade3 

￥ 

 

30 507864B21 
CNG024TWRF  

blade4 

￥ 

 

31 507864B21 
CNG024TWRY  

blade5 

￥ 

 

32 507864B21 
CNG024TWR9  

blade6 

￥ 

 

33 507864B21 
CNG024TWRT 

blade9 

￥ 

 

34 507864B21 
CNG024TWRH 

blade10 

￥ 

 

35 507864B21 
CNG024TWRP  

blade11 

￥ 

 

36 507864B21 
CNG024TWRW  

blade12 

￥ 

 

37 507864B21 CNG024TWRR ￥  
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blade13 

38 MSA2000 2S6016B248 ￥  

39 583914-B21 CNG112TXTT ￥  

40 583914-B21 CNG112TXTW ￥  

41 583914-B21 CNG112TXV0 ￥  

42 583914-B21 CNG112TXTY ￥  

43 494329-B21 CNG032TW6Z ￥  

44 494329-B21 CNG032TW6N ￥  

45 494329-B21 CNG032TW6Q ￥  

46 494329-B21 CNG032TW6V ￥  

47 574409-B21 CNG032TW62 ￥  

48 574409-B21 CNG032TW5Z ￥  

49 574409-B21 CNG032TW61 ￥  

50 B0F33ET CZC2410WR7 ￥  

51 AM868A CZC240UW11 ￥  

52 C0H61A CN723006W9 ￥  

53 693525-AA1 CNG237TL54 ￥  

54 693392-AA1 CN7228098D ￥  

55 484184-B21 CNG013S7X6 ￥  

56 AG066A 2C49511WDG ￥  

57 AM868A USB001UH6E ￥  

58 AM868A USB003UHKN ￥  

59 484184-B21 CNG013S7X4 ￥  

60 494329-B21 CNG013S7X2 ￥  

61 494329-B21 CNG013S7X1 ￥  

62 574409-B21 CNG013S7VZ   ￥  

63 574409-B21 CNG013S7X0 ￥  

64 AJ795A 2S6010B099 ￥  

65 380G7 CNG112TXRJ ￥  

66 407351002 MXA242Z0YD ￥  

67 643753-B21 CNG243TGK9 ￥  

68 590480-B21 CNG243TD6L ￥  

69 494329-B21 CNG028SRWD ￥  

70 494329-B21 CNG028SRWB ￥  

71 DL380G6 CNG028SRWC ￥  

72 494329-B21 CNG032TW6S ￥  

73 494329-B21 CNG032TW6X ￥  

74 AJ795A 2S6024B223 ￥  

75 FG458EC CNG0354BM1 ￥  

投标总价 ￥（大写：  ） 

 

注：本表可根据投标设备的品牌自行延长。 
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其它说明: 

 

投标人代表签字： 

 

职务： 

 

日期： 

 

 

 

 

IBM服务器维保报价表： 

 

编号 型号 产品序列号 单价 备注 

1 7945005 99V8261 ￥  

2 7945005 99N6650 ￥  

3 7945005 99N6484 ￥  

4 7945005 99N6621 ￥  

5 7945005 06FZN83 ￥  

6 7945005 06GZL46 ￥  

7 7945005 99V2751 ￥  

8 7945005 99v8053 ￥  

9 7945005 99V8058 ￥  

10 7945005 99V7887 ￥  

11 3BCC4PGC 06VN002 ￥  

12 7945005 06HCG13 ￥  

13 7945005 06GZH70 ￥  

14 7945005 06YA689 ￥  

15 7945005 06ACF89 ￥  

16 7945005 06YB980 ￥  

17 7945005 06ACA01 ￥  

18 7945OOL 99W0892 ￥  

19 172317X 23CK930 ￥  

20 7316TF3 102403L ￥  

21 7945O05 06YB640 ￥  

22 17231RX 23AL090 ￥  

23 7945IBQ 99T7988 ￥  

24 7945IBQ 99T7980 ￥  
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25 7945IBQ 99T7990 ￥  

26 7945IBQ 99T7983 ￥  

27 7945O05 06GZK15 ￥  

28 7945O05 06GZM46 ￥  

29 7945O05 99V0886 ￥  

30 7945O05 06HCF01 ￥  

31 7945IBQ 99T7993 ￥  

32 7945IBQ 99T7989 ￥  

33 7945IBQ 99T7991 ￥  

34 7945IBQ 99T7987 ￥  

35 7945IBQ 99T7985 ￥  

36 7945IBQ 99T7981 ￥  

37 7945O05 06VM991 ￥  

38 7945O05 06VM979 ￥  

39 7945O05 06YA588 ￥  

40 7945IBQ 99T7986 ￥  

41 7945IBQ 99T7992 ￥  

42 7945O05 06FZR94 ￥  

43 616660AA1 CNG102T44P ￥  

44 616660AA1 CNG102T3M9 ￥  

45 583914B21 CNG102T6HF ￥  

46 583914B21 CNG102T6HJ ￥  

47 dl388g7 CNG102T6HD ￥  

48 dl388g7 CNG102T6HL ￥  

49 616657-AA1 CNG023TPXJ ￥  

50 583914-B21 CNG036SGLS ￥  

51 583914-B21 CNG036SGLM ￥  

52 583914-B21 CNG036SGLJ ￥  

53 583914-B21 CNG036SGLN ￥  

54 583914-B21 CNG036SGLW ￥  

55 583914-B21 CNG036SGLL ￥  

56 7164-IDD 675390 ￥  

57 7164IQD 666295 ￥  

58 2498B24 10356PX ￥  

59 72261U3 68NY317 ￥  

60 2498B24 10356RC ￥  

61 72261U3 68NX952 ￥  

62 9117-MMD 066C807 ￥  

63 8202-E4C  06AD49R ￥  
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64 7945OOL 99WD906 ￥  

65 7945005 06FYY34 ￥  

66 7945005 06HCF54   

投标总价￥（大写：） 

 

 

 

注：本表可根据投标设备的品牌自行延长。 

其它说明: 

投标人代表签字： 

 

职务： 

 

日期： 

 

 

 

附件 3：投标人基本情况及资格证明文件 

 

公司基本情况 

1.公司名称：电话号码： 

2.地址：传真： 

3.注册资金：经济性质： 

4.营业注册执照号： 

 

(随本表格附交一份最新营业执照副本的复印件并加盖公章) 

 

5.公司简介 

 

(自行描述) 

 

6.其它 

 


